
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА 

ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.        №___ - О 

ст. Новотитаровская 

 

Об активизации деятельности штаба воспитательной работы 

 

 В целях активизации воспитательной и профилактической работы в 

образовательном учреждении п р и к а з ы в а ю: 

   1. Продолжить   в   2023 - 2024  учебном   году    деятельность   штаба 

воспитательной работы школы, направленную на комплексную работу по 

профилактике антиобщественного поведения учащихся,  предупреждение 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирование 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни в рамках 

реализации Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 

крае» в прежнем составе. 

2.  Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение1) 

Членам Штаба воспитательной работы строго выполнять свои должностные 

обязанности, в своей работе руководствоваться положением о ШВР. 

3. Председателю ШВР Пастуховой В.В.: 

1) разработать план работы штаба воспитательной работы на 2023-2024 

учебный год; 

2) активизировать работу по выполнению Закона Краснодарского края          

№ 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Краснодарском крае»; 

3) организовать работу методического объединения классных 

руководителей, возложив персональную ответственность на руководителя 

МО классных руководителей Зурабову Гаяне Егишевну; 



4) развивать в образовательном учреждении школьное самоуправление 

и детские общественные организации,  

5) проводить анализ внеклассной деятельности классных 

руководителей в соответствии с основными задачами штаба и критериями 

деятельности 

5. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пастухова В.В.  

Тюпякова М.Н.  

Зурабова Г.Е. 

Ветухина Л.Г.  

Исраэльян А.Г.  

Редкокашина И.В. 

Загорельская В.А. 

 

 

 


		2023-09-10T16:49:46+0300
	Игорь Борисович Захаров




